6s
?.

MUNICIPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ,

ATA DE JULcAMENTo Do CITAMAMENTo púgl,rco N" 001/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" OO1/2O23.LIC

cREDENcTAMENTo DE FoRNEcEDoRES DE GÊNBnos ALIMENTÍcros DA
AGRICTJLTURA FAMILIAR E OQ EMPREENDEDOR FAMILIAR RI]RAL PARA
ALTMENT¿.ÇÃo EscoLAR, DEsrrNADo Ao ATENDIMENTO Ao IRoGRAMA NAcIoNAL
DE ALTMENT¿.çÃo EscoLAR, pELo pnnfooo Dn n @ozu) MEsEs.

Aos seis dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e três, às dez horas, junto a sala de reuniões da

Prefeitura Municipal, reuniram'se os membros cla Comissão Permanente de Licitação designados através da

Portaria N" 6.864 de 22 de setembro de 2022. Estiveram presentes Daverson Colle da Silva - Presidente,

Franciéli de Oliveira Mainardi e Everton Leandro Camargo Mendes, membros da comissão. O presidente

informou aos demais membros da comissão que o presente edital de Chamamento Público ficou à disposição
dos interessados do dia 06 de fevereÍro de 2023 a 02 de março de 2023, até as 11:00 horas. Aberta a

sessão, não foi registrada presença de representantes, os envelopes foram recebidos via protocolo, dos

seguintes interessados ao Credenciamento: SUSANA SEGALLA GIRARDI - CPF no 061.258.269-88, sob

o protocolo/processo n'393/2023; VALDEMAR DOS SANTOS BILIAR - CPF no 007.961.729-86, sob o
protocolo/processo no 39412023 e GREICE LUCKMANN - CPF no 056.469.209-30, sob o

protocolo/processo n' 46212023. Na sequência, a Comissão procedeu a abertura dos envelopes e realizou a

análise da documentação contida nos envelopes confrontando com o exigido no Edital, e rubricando folha a

folha os documentos apresentados. Sendo que a Comissão de Licitação recebeu envelopes de habilitação e

proposta de preços de 03 (três) fomecedores individuais (não organizado em grupo). Concluída análise dos

documentos, foi constatado que as proponentes cumpriram com a documentação conforme disposto no edital
e declaradas HABILITADAS, conforme a seguir: FORNECEDOR INDMDUAL (não organizado em
grupo): a proponente SUSANA SEGALLA GIRARDI credenciou-se para os itens 02,03, 11, 16, 17, 19,
25,27,28,36,43 e 53; o proponente VALDEMAR DOS SANTOS BILIAR credenciou-se para os itens 18,

29,38,39 e 46 e a proponente GREICE LUCKMANN credenciou-se para os itens 09, 18, 19, 23,27,28,
38 e 53. Tendo visto que o Chamamento Público ficará aberto por um ano e as proponentes interessadas
poderão apresentar seus documentos a qualquer tempo para julgamento da comissão de licitações. Sem mais
a ser tratado, encerrou-se a sessão com a lavratura da presente ata e assinatura do Presidente e dos membros
da comissão presentes

Silva

Membro

Everton
Membro

de

CNPJ: 76.205.665/000 l-0 I
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.61 5-000

E-rnail: liç-ilqc"ao@tlg¡nsþiro.pteov.br'/ ljcitacaoO2@rnar¡neleir-gp.¡,ggy.þ¡ - Telelone: (46) 3525-8107 / 8105